ex quibus transscriptum est in codice Trivisano fol. 247

;

3) labro blanco fol. 47, nr. 23,

praefixa rubrica: Privilegium Henrici imperatoris factum domino Henrico Dandulo duci is

Veneciarum confirmationis et renovationis illorum, que ex antiquo ctc.; cuius librarius

in describendo nostro pacto in Ottonis IV. pactum (a. 1209. Aug. 19) ita aberravit, ut nostris

capitibus 1—17 illius subiungeret capita sequentia et eschatoeollum. Pactum Ileinrici VI.

derivatum est c Friderici I. a. 1177 pacto (supra nr. 274). — Stumpf, Reg. 5066.

(P. deest.) 2o

In nomine sancte et individue Trinitatis. Henricus sextus divina favente clementia

Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie gloriosus. Quoniam stabilem

Christianorum principum karitatem operari plurima bona ad multorum utilitatem evidenter novimus

et viros sapientes ac discretos rectores regnorum suorum notos habere et amicos semper curavimus,

Heinricum Dandulum a virum egregium et clarissimum Veneticorum ducem, quem luce sapientie 25

et totius honestatis ubertate predicabiliter pollere manifestum est, habere notum et amicissimum

ad decus imperii nostri
1
' stabilitate perpetua decrevimus. Ad cuius rei evidentiam dilectionem

ipsius toto cordis c affectu amplectentes, in confirmandis illis, que ab antecessoribus nostris suis

antecessoribus collata et confirmata sunt, libenti animo voluntati et peticioni ipsius, sicut karissimi

nostri, per omnia satisfacere studuimus. Hac igitur ratione omnino uniti nostram utriusque dilec- 30

tionem rationabiliter observavimus et in multis magnisque negotiis publicis ac privatis eius sin-

ceram dilectionem ac preciaram sapientiam imperio nostro et nobis nostrisque fidelibus utilem

existere probavimus. Et quia ipsius rei efficatia et sapientum d iuditio sapiens atque discretus

Venetici regni rector extitit, et egregia fides et pure dilectionis exhibitio, quam semper erga nos

habuit et nostrum imperium, eum in omnibus nobis e commendabilem exhibuit f
,

dignus eius et 35

honestus interventus apud nostram imperatoriam ma.iestatein locum utpote amici karissimi et viri

sapientissimi venerabiliter optinuit. Igitur ob sinceram et venerabilem eius dilectionem quicquid

ipse dux et Venetici ducatus ecclesie et populus ex antiquo per multos annos in
e imperii nostri

potestate secundum quod in preceptis nostrorum antecessorum, regum et imperatorum, continetur

et in pacto Oddonis g et Henrici atque Lotharii et Friderici 1

', patris nostri inclite recor- to

dationis, imperatorum legitur, iuste et legaliter tenuit et habuit, per hanc nostram imperialem